AGTIC CONSULTING, SL OBJETIVO TARSYS, SL 
Sobre A 37,00 25,00 
Sobre B 18,88 55,00 
Total  55,88 80,00 

A la vista del resultat, es proposa a l’òrgan de contractació l’adjudicació de la contractació del servei 
auxiliar a favor de l’empresa OBJETIVO TARSYS, SL per un import de vint-i-quatre mil euros (24.000€), 
IVA exclòs, servei consistent en una oficina tècnica per a la implantació de l’administració electrònica, 
l’atenció de la bústia de denúncies anònimes i l’externalització de la figura de delegat de protecció 
de dades per al Consorci del Parc Natural de la Serra de Collserola.